CHALLENGING NEW TECHNOLOGIES
1005 0603 0402 0201  03015
#53009
Revised on 2016.3.15
Содержание
Особенности
Характеристики

CHALLENGING NEW TECHNOLOGIES
Рекомендации по применению
*Расшифровка номера лота
Lot No. 6 03 15 2
 № партии: 2я партия
Число: 15
Месяц : Март
Год : 2016
S3X811-M500-4
    1. Нанесение - рекомендованные параметры печати
(1)Ракель
1.Форма: Плоский
2. Материал:    Металл или уретан
3. Угол: 55~60º
 4. Давление ракеля:      Низкое (Нет затекания пасты под трафарет)
 5. Скорость ракеля: 20~60мм/сек.
  (2) Трафарет
1. Толщина:     Для компонентов 0201, 30~50мкм
 2. Метод изготовления:    Лазер или химическое травление
  3. Скорость отделения:  7.0~10.0мм/сек.
4. Зазор: 0мм
 (3) Параметры окружающей среды
1. Температура: 23~27C
2. Влажность: 40~60%RH
 3. Вентиляция:
Направленнный на трафарет поток воздуха увеличит скорость испарения
флюса. Пожалуйста, используйте защитные экраны.
2. Срок хранения
При температуре 0~10ºC:      6 месяцев с момента изготовления
13
Рекомендации по
применению
Оплавление
Вязкость
Ключевые особенности
Основные свойства
Содержание галогенов
Параметры печати
Характеристики
Особенности
Содержание
CHALLENGING NEW TECHNOLOGIES
 Рекомендации по применению - термопрофиль
S3X811-M500-4
14
180 240
(сек.)
120 60
250
  100